
UCHWAŁA NR XVI/108/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 19.593,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 25.360.860,24 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.244.660,24 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 116.200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.„

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.233.874,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się o kwotę 19.593,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 25.768.860,24zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.656.446,24zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.112.414,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

4. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.233.874,00zł,

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/108/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 4 marca 2016 r.

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-03-16
Ogółem

Stan na
dzień:10-02-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

19 593,000,00 19 593,00
0,0085295 Pozostała działalność 19 593,0019 593,00

852 19 593,00Pomoc społeczna 3 477 498,00 3 497 091,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 593,0025 341 267,24 25 360 860,24

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/108/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 4 marca 2016 r.

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-03-16
Ogółem

Stan na
dzień:10-02-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 600,000,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

621,000,00 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,000,00 89,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 683,000,00 2 683,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,0075 000,00 86 000,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 600,000,00 1 600,00

98 903,0085295 Pozostała działalność 19 593,00118 496,00
852 19 593,00Pomoc społeczna 5 529 406,00 5 548 999,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 593,0025 749 267,24 25 768 860,24

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/108/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 4 marca 2016 r.

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

79 642,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

79 642,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 79 642,00Administracja publiczna

1 788,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 788,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 124 805,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 124 805,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 746,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 746,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

1 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 300,0085215 Dodatki mieszkaniowe

Strona: 1

19 593,0085295 Pozostała działalność

852 3 152 444,00Pomoc społeczna

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
19 593,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Strona: 2

Razem 3 233 874,00

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 3



II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego  

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/108/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 4 marca 2016 r.

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

62 388,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 725,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 529,004120 Składki na Fundusz Pracy

79 642,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 79 642,00Administracja publiczna

1 788,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 788,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 913 791,003110 Świadczenia społeczne
45 348,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 990,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

127 228,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 025,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 365,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
200,004280 Zakup usług zdrowotnych

10 360,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
400,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 124 805,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 3 152 444,00Pomoc społeczna

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

6 746,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

6 746,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

1 274,003110 Świadczenia społeczne
26,004300 Zakup usług pozostałych

1 300,0085215 Dodatki mieszkaniowe

3 600,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

621,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

89,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 683,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 600,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

19 593,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 233 874,00

Id: 19E9679A-5DF5-484E-8A93-145D796B22C7. Uchwalony Strona 3


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



